



Komplementar S&P VEST ApS

Galeasevej 2
6720 Fanø
CVR-nr. 28693613

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Gorm Sigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementar S&P VEST ApS

Galeasevej 2

6720 Fanø

CVR-nr.: 28693613

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Gorm Sigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i TTM Odense 3 ApS og S&P Pensionsmægler Vest 2018 K/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 101 t.kr. mod et overskud på 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(140.638)	(52.881)
Personaleomkostninger	1	0	(2.341)
Driftsresultat		(140.638)	(55.222)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		136.275	99.574
Andre finansielle indtægter		2.091	2.050
Andre finansielle omkostninger		(3.033)	(2.047)
Resultat før skat		(5.305)	44.355
Skat af årets resultat	2	0	(5.541)
Årets resultat		(5.305)	38.814
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		(228.905)	38.814
Resultatdisponering		(5.305)	38.814

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		833.328	833.328
Andre tilgodehavender		0	104.550
Finansielle aktiver	3	833.328	937.878
Anlægsaktiver		833.328	937.878
Aktiver bestemt for salg		83.030	83.030
Varebeholdninger		83.030	83.030
Tilgodehavende skat		8.000	0
Tilgodehavender		8.000	0
Likvide beholdninger		68.500	156.117
Omsætningsaktiver		159.530	239.147
Aktiver		992.858	1.177.025

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		721.110	950.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		959.110	1.075.015
Bankgæld		450	1.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.781	13.689
Skyldig skat		0	49.393
Anden gæld		17.517	37.515
Kortfristede gældsforpligtelser		33.748	102.010
Gældsforpligtelser		33.748	102.010
Passiver		992.858	1.177.025

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	950.015	0	0	1.075.015
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(110.600)	0	(110.600)
Årets resultat	0	(228.905)	110.600	113.000	(5.305)
Egenkapital ultimo	125.000	721.110	0	113.000	959.110

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre personaleomkostninger	0	2.341
	0	2.341
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.541
	0	5.541

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	907.000	104.550
Tilgange	0	2.091
Kostpris ultimo	907.000	106.641
Nedskrivninger primo	(73.672)	0
Årets nedskrivninger	0	(106.641)
Nedskrivninger ultimo	(73.672)	(106.641)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.328	0

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører:

TTM 3 ODENSE ApS, Fjordsgade 11,2. 5000 Odense C, ejerandel 14,5%.

S&P Pensionsmægler Vest 2018 K/S, Galeasevej 2, 6720 Fanø, ejerandel 10%.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i S&P Pensionsmægler Vest 2018 K/S og hæfter således ubegrænset for kommanditistens forpligtelser. Kommanditselskabets balancesum og egenkapital udgør pr. 31.12.2020 henholdsvis 112 t.kr. og 97 t.kr.
